Российская Федерация
 Удмуртская Республика

Кизнерский район
МБОУ Верхнебемыжская основная школа

ПРИКАЗ

от 02 сентября 2024 г  № 57/13

«Об обеспечении бесплатным питанием
обучающихся с ОВЗ
в 2024-2025 учебном году»

На основании Постановления Правительства Удмуртской Республики от 20.10.2023
№ 693 "Об утверждении Порядка обеспечения бесплатным двухразовым питанием
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, обучение которых организовано
государственными образовательными организациями Удмуртской Республики на дому, в
том числе с возможностью замены бесплатного двухразового питания денежной
компенсацией" ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся с ОВЗ
№ п/п Фамилия Имя Отчество класс

2. Предоставить данным обучающимся горячее питание два раза в день на сумму на 120
руб. с 02.09. 2024 г.
3. Назначить ответственным за предоставление бесплатного питания обучающимся детей
ОВЗ и составление отчета по питанию обучающимся из многодетных семей Егорову Галину
Леонидовну, завхоза школы.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР
Анну Александровну Мохову.

Директор школы: ____________/ Е.А. Баранова
С приказом ознакомлена:____________/ А.А. Мохова

                                                   ___________/ Г.Л. Егорова